Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID

3.3.90.39.17 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE

102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA  DE SAÚDE

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 053/2023 VIGENCIA 19/04/2025 A 19/04/2026 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM O FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E COMPONENTES, NOS GRUPOS
GERADORES DE ENERGIA ELÉTRICA E NOS EQUIPAMENTOS/MÁQUINAS INDUSTRIAIS DE LAVANDERIA HOSPITALAR, INSTALADOS NAS UNIDADES DE
ATENDIMENTO À SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO-GO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

51.015,36

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250074 6443
Processo

2025008703

Saldo anterior Valor Saldo atual

 850.481,74 51.015,36 901.497,10

30/05/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

MELQUIOR SR COMERCIO E SERVICOS LTDA

Endereço

RUA SANTIAGO, 463 QD 232 LT 10, 74705060, JARDIM NOVO MUNDO, GOIANIA-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

227128
Autorização de Compras Tipo de modalidade

PREGÃO PRESENCIAL

Número da licitação

1

Conta bancária

29.562.747/0001-15

Telefone

3723-0104 1556-7

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 71514 4.251,28000  51.015,3612,00COM O FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE
PEÇAS E COMPONENTES, NOS EQUIPAMENTOS
TIPO GRUPOS GERADORES DE ENERGIA
ELÉTRICA. - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA

 51.015,36

*****(CINQUENTA E UM MIL E QUINZE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MISSIELE PIRES RIBEIROSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA*   -   03/06/2025 15:55:12

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.